台灣首府大學 103學年度第 1學期第 1次教務會議紀錄

時間：103年 8月 22日(星期五)下午 14時 00分至 17時 00分

地點：致宏樓第二會議室

主席：戴文雄 教務長                                                記錄：譚君儀

出(列)席人員：如簽到表。

壹、主席致詞：(略)

貳、業務報告：

一、課務組報告：詳如會議資料。

二、本次會議決議列管事項：學生修習模組特色課程與跨領域學分學程情況之檢討。

參、提案討論：

一、 觀光系李美珠老師申請更正學生成績乙案，提請 討論。

     決議：經黃森源老師代為說明及會議討論後，決議由原 0分更正成 82分。

二、 通識中心帥開雲老師申請更正學生成績乙案，提請 討論。

     決議：經帥開雲老師親自說明及會議討論後，決議 14位學生更正成績。

三、 商設系張惠英老師申請更正學生成績乙案，提請 討論。

     決議：經張惠英老師親自說明及會議討論後，決議由原 26分更正成 82.5分。

四、針對本校 103 學年度通識中心及各系所之課程規劃審議案，提請 審議。

決議：照案通過，爾後修正需通過三級三審作業流程。

肆、臨時動議：(無)

伍、散會